
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/609/2023 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Luzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr  XXXIV/501/2022 Rady Gminy Luzino z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Luzino (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 21 listopada 2022 r. poz. 4330), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 29,  który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 
powinno odbywać się z częstotliwością dostosowaną do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody 
i pojemności zbiorników, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika bezodpływowego, jednak 
nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

2. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w osadniki instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości 
wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania 
osadnika, jednak nie rzadziej niż jeden raz na rok.”; 

2) zmienia się treść § 30, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel zobowiązany jest do posiadania dokumentacji potwierdzającej realizację obowiązku 
określonego w § 29, z której wynikać będzie częstotliwość oraz ilość usuniętych nieczystości ciekłych.”; 

3) zmienia się treść § 31, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić pracownikom firmy wywożącej nieczystości 
ciekłe, dostęp do zbiornika bezodpływowego lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków w czasie ustalonym w umowie na ich odbiór, w sposób umożliwiający opróżnienie zbiornika 
bez narażania na szkodę ludzi, budynków bądź pojazdów. ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4686



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4686


	Uchwała

		2023-10-30T11:28:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




